
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІС ТІ РАДА

Р І III Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання)

И.І" .1,Н5 м .К ривий  Ріг №  441

{Про внесення тін та доповнень Беті 
рішений районної у  місті ради від 
Ж 1 2.2014 №385 «Про районний у 
місті бюджет на 2015 рік»

Відповідно до Конституції України, вимог Бюджетного кодексу України, додатка 6 
Ііікоиу України «Про Державний Бюджет України на 2015 рік» ті змінами. Наказу 
Міністерства фінансів України від ЗІ грудня 2014 року №1290 «Про затвердження змін до 
міоїжсгпої класифікації», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
N країні», рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від .30.12.2014 №3152 «Про 
місі.кий бюджет на 2015 рік» зі змінами, районна у місії рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затверди ти розпорядження голови районної у місті ради від 06.08.2015 №147. від 
Н.09.2015 № 1 70-р. від 07.10.2015 №190-р. від 30.09.2015 № І 86-р, від 12.10.2015 № 194-р. 
від 12.10.2015 №195-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2015 
рік».

2. Внести зміни до рішення районної у міс ії ради від 30.12.2014 №38.3 «Про районний 
у місті бюджет на 2015 рік», а саме:

2.1 замінити:
2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «95638.3». «95.314,7». на «106308.7». «105985.1», 

відповідно;
2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «97276.2», «96206.2». «1070.1» «746.4» на «108658.7». 

«106876.6», «1782,1». «1458.4» відповідно;
2.1.3 у підпункті 1.3 цифри з «746.4» на «1458,4»;
2.1.4 у підпункті 1.4 цифри з «1807,9», «1061.5». «746.4» на «2349,9». «891.5». 

«1458,4» відповідно;
2.1.5 у пункті 2 цифри з «97276.2», «96206.2». «1070.1» «746.4» на «108658.7». 

«106876,6». «1782.1». «1458.4» відповідно;
2.1.4 у пункті 5 цифру з «1305.8» на «2051.1»;
2.2 виклас ти в новій редакції додатки 1.2,3.4.5;
2.3 доповни ти пунктом 22:
«22. для забезпечення виплати заробітної плати працівникам бюджетних установ, 

фінансування захищених та інших видатків районного у місті бюджету, відповідно до 
чинною законодавства України, надати право голові районної у місті ради до кінця 
поточного року видавати розпорядження, з подальшим їх затвердженням на сесіях районної 
у місії ради, про перерозподіл асигнувань за кодами функціональної та економічної



ранонними програмам и .»
2.4 пункти 22.23попередньої редакції вважати пунктами 23.24.
3. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким у точнюються 

показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому 
районної умісті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівеької районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
іаконодавством термін.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питані, планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності 
(Філонов В.11.).



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VI скликання 
16.10.2015 № 441

Доходи районного у місті бюджету на 2015 рік
грн.

Код Найменування згідно 
з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього в т.ч. бюджет 
роз-витку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 17 634 318,0 17 634 318,0 0,0 0,0

18000000 Збори та плата за спеціальне використання 
природних ресурсів 17 634 318,0 17 634 318,0 0,0 0,0

18010000 Плата за землю 17 634 318,0 17 634 318,0 0,0 0,0

1801 0 5 0 0 З ем ел ьн и й  п о д ато к  з ю р и д и ч н и х  осіб 9 0 86  300 ,0 9  08 6  3 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

18010 6 0 0 О р ен д н а  п л а т а  з ю р и д и ч н и х  осіб 7 62 2  2 0 0 ,0 7 62 2  2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

1801 0 7 0 0 З ем ел ь н и й  п о д ато к  з ф ізи ч н и х  осіб 152 6 1 8 ,0 152  6 1 8 ,0 0 ,0 0 ,0

18010 9 0 0 О р ен д н а  п л ата  з ф ізи ч н и х  осіб 773  200 ,0 773  2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

20000000 Неподаткові надходження 11 200,0 11 200,0 0,0 0,0

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 11 200,0 11 200,0 0,0 0,0

2 1 0 8 1 1 0 0 А д м ін істр ати в н і ш тр аф и  т а  інш і сан к ц ії 11 2 0 0 ,0 11 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,0 0,0 323 622,0 0,0

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

323 622,0 0,0 323 622,0 0,0

2 5 0 1 0 1 0 0
П л а т а  з а  п осл у ги , щ о  н ад аю ть ся  б ю д ж етн и м и  
у стан о в а м и  зг ід н о  з їх  о сн о вн о ю  д ія л ь н істю

2 90  3 5 4 ,0 0 ,0 2 9 0  354 ,0 0 ,0

2 5 0 1 0 3 0 0 П л а т а  з а  о р ен д у  м ай н а  б ю д ж етн и х  у стан о в 33 268 ,0 0 ,0 33  2 6 8 ,0 0 ,0

40000000 Офіційні трансферти 88 339 603,0 88 339 603,0 0,0 0,0

41000000 Від органів державного управління 4 441 200,0 4 441 200,0 0,0 0,0

41020000 Дотації 4 441 200,0 4 441 200,0 0,0 0,0
4 1 0 2 0 9 0 0 Ін ш і д о д а тк о в і д о та ц ії 4  441  2 0 0 ,0 4  441 2 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

41030000 Субвенції 83 898 403,0 83 898 403,0 0,0 0,0

4 1 0 3 0 6 0 0

С у б в ен ц ія  з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а  ви п л ату  до п о м о ги  сім 'ям  з д ітьм и , 
м ал о заб езп еч ен и м  с ім ’ям , ін в ал ід ам  з д и ти н ств а , 
д ітя м -ін в ал ід ам , ти м ч асо в о ї д ер ж ав н о ї д о п о м о ги  
д іт я м  т а  д о п о м о ги  п о  д о гл яд у  за  ін в ал ід ам и  І т а  II 
гр у п и  в н асл ід о к  п си х іч н о го  р о зл а д у ”

82  3 5 8  2 0 0 ,0 8 2  3 5 8  2 0 0 ,0 0,0 0 ,0



2 П родовж ення додатка 1

4 1 0 3 0 9 0 0

С у б в ен ц ія  з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а  н ад ан н я  п іл ь г  з п о сл у г  з в ’язку, 
ін ш и х  п ер ед б ач ен и х  зак о н о д ав ств о м  п іл ь г  (крім  
п іл ь г  н а  о д ер ж ан н я  л ік ів , зу б о п р о тезу в ан н я , 
о п л ату  електр о ен ер гії, п р и р о д н о го  і ск р ап л ен о го  
га зу  н а  п о б у то в і п о тр еб и , тв ер д о го  т а  р ід к о го  
п іч н о го  п о б у то в о го  п ал и ва , п о сл у г  теп л о -, 
в о д о п о ст ач ан н я  і во д о в ід вед ен н я , к в ар ти р н о ї 
п л а ти  (у тр и м ан н я  б у д и н к ів  і сп о р у д  т а  
п р и б у д и н к о в и х  тер и то р ій ), в и везен н я  п о б утового  
см іття  т а  р ід к и х  н еч и сто т), н а  к о м п ен сац ію  в тр ати  
ч асти н и  д о х о д ів  у  з в ’язк у  з в ід м ін о ю  п о д атк у  з 
в л асн и к ів  т р ан сп о р тн и х  зас о б ів  т а  ін ш и х 
сам о х ід н и х  м аш и н  і м ех ан ізм ів  т а  в ід п о в ід н и м  
зб іл ь ш ен н ям  став о к  ак ц и зн о го  п о д атк у  з п ал ьн о го  
і н а  к о м п ен сац ію  за  п іл ьго ви й  п р о їзд  о к рем и х  
к атего р ій  гр о м ад ян

60 0 0 0 ,0 60  0 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

4 1 0 3 5 8 0 0

С у б вен ц ія  з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а  в и п л ату  д ер ж ав н о ї со ц іал ь н о ї 
д о п о м о ги  н а  д ітей -си р іт  т а  д ітей , п о зб а в л ен и х  
б ат ьк ів с ьк о го  п ікл у ван н я , гр о ш о в о го  заб езп еч ен н я  
б ат ьк а м -в и х о в ател я м  і п р и й о м н и м  б ат ьк а м  за  
н ад ан н я  со ц іал ьн и х  послуг у д и тя ч и х  б у д и н к ах  
с ім ей н о го  ти п у  т а  п р и й о м н и х  с ім ’ях  з а  п ри н ц и п ом  
"гр о ш і х о д я ть  за  ди ти н ою "

657  794 ,0 65 7  7 9 4 ,0 0 ,0 0 ,0

4 1 0 3 7 0 0 0

С у б вен ц ія  з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету  м ісц еви м  
б ю д ж етам  н а  п р о в ед ен н я  в и б о р ів  деп у тат ів  
м ісц еви х  р ад  т а  с ільски х , сел и щ н и х , м іськ и х  гол ів

82 2  4 0 9 ,0 8 22  4 0 9 ,0 0 ,0 0 ,0

Всього доходів 106 308 743,0 105 985 121,0 323 622,0 0,0



до ріш ення районної у місті ради
VI скликання 
16.10.2015 №441

Фінансування районного у місті бюджету на 2015 рік

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т. ч. бюджет  

розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 2 349 943,30 891 506,30 1 458 437,00 1 458 437,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 2 349 943,30 891 506,30 1 458 437,00 1 458 437,00

208100 На початок періоду 2 540 583,68 2 540 583,68 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 190 640,38 190 640,38 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фондуу 0,00 -1 458 437,00 1 458 437,00 1 458 437,00

600000 Фінансування за активними операціями 2 349 943,30 891 506,30 1 458 437,00 1 458 437,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 349 943.30 891 506.30 1 458 437,00 1 458 437,00
602100 На початок періоду 2 540583,68 2 540 583,68 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 190 640,38 190 640,38 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціал ьного фонду) -1 458 437,00 1 458 437,00 1 458 437,00


